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Doğallığın, duruluğun, sadeliğin hâkim olduğu Natüralist
 yaklaşımla tasarlanmış mekanlarda öne çıkan ahşap dekorlar 

doğaya olan özlemimize hitap ediyor. Ahşap görünümün ön planda 
olduğu Natüralizm akımı, şehir hayatının karmaşasından uzak, 
huzurlu tarzıyla yaşam alanlarımıza ağacın sıcaklığını getiriyor.

 Doğal renkteki dekorlarla dengelenmiş mekanların yorumlarından 
biri olan Natüralizm akımı dekorasyonda doğal, sade ve 

sıcak öğeleri ön planda tutuyor.
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Pirinç aksesuarlar kullanarak Modern Lokalizm’in 
kültürel getirisini mekanlarınıza taşıyabilirsiniz.

Doğal bir aydınlatma ile Natüralizm’in 
aydınlık ve doğal stilini yakalayabilirsiniz.

Vintage Linea ve düz dekorları dolap 
kapaklarınızda kombinleyerek ağacın 
gücünü yaşam alanlarınıza zarif 
bir şekilde taşıyabilirsiniz.

Mat dekorlar ile ahşap dekorların bir arada yer 
verildiği mekanlarınızda açık tonlarda kilimler 
kullanarak natürel ve konforlu alanlar
yaratabilirsiniz.



Fogia

Pirinç aksesuarlar kullanarak Modern Lokalizm’in 
kültürel getirisini mekanlarınıza taşıyabilirsiniz.

Natüralizm akımı doğallığı yaşam alanlarına  taşımak isteyenleri 

cezbetmeye devam ediyor.  Doğal ve yumuşak tonların hâkim 

olduğu bu  akımda ahşap dekorlar önemli bir yere sahip. 

Ahşap dekorların düz, beton veya deri  görünüme sahip dekorlar ile  

kombinasyonlarının sıklıkla karşımıza çıktığı Natüralist tasarım

 yaklaşımı; doğaya geri dönmeye çalıştığımız bugünlerde yaşam 

alanlarımıza doğanın dinginliğini ve uyumunu getiriyor.
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Yıllar geçse de eskimeyen tasarımlara 
olanak tanıyan meşe görünümüne,
Fogia ile mekanlarınızda yer
verebilirsiniz.

Beton görünüm veya mat açık 
renkteki dekorların tercih edildiği 
mekanlarda sıcaklığı Fogia dekoru
 ile dengeleyerek natürel mekanlar
elde edebilirsiniz.

Fogia’yı dolap kapaklarınızda 
kullanarak ahşabın sıcak etkisini 
yaşam alanlarınıza taşıyabilirsiniz.

Hasır ve rattan sepetlerle 
dekorasyonunuzu tamamlayarak
 mekanlarınızda sıcaklığı ve doğallığı 
yakalayabilirsiniz.
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Natüralizm tasarım yaklaşımının duru ve  sıcak tarzı doğayı evinize 

taşıyor. Doğanın ahenginin sade bir  şekilde sergilendiği Natüralizm 

akımı açık tonları, ahşap görünümünü ve mat dekorları bir araya

getirerek modern ve ferah yaşam alanları yaratıyor. Ahşabın içi ısıtan 

meşe dekorlarıyla harmanlandığı bu akımda, ağaç dokularının güçlü 

hissi modern mekanlar ile birleşiyor. 
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Dekorasyonunuzda aynalara
yer vererek daha ferah ve aydınlık 
mekanlar yaratabilirsiniz.

Dekorasyonunuzu hasır aksesuarlar,
ahşap görünümlü zeminler ve yeşil
bitkiler ile doğal bir şekilde
zenginleştirebilirsiniz.

Lam dekorlarımızdan register yüzeye 
sahip Vals’i masa ve sehpa yüzeylerinde
kullanarak ağacın dokusunu yaşam
alanlarınıza taşıyabilirsiniz.

Mobilyalarınızda mat
yüzeye sahip deri görünümlü 
dekorlara yer vererek modern
ve göz alıcı mekanlar 
yaratabilirsiniz.



Everest
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Doğanın eşsiz uyumunu yaşam  alanlarına taşımak isteyenlerin

 tercihi Natüralizm huzur ve enerjiyi bir araya getiriyor. 

Ahşap dekorların baskın olduğu bu akım, iyi bir aydınlatmaya sahip 

olmayı ve doğal malzemelerden elde edilmiş aksesuarlar kullanmayı 

öneriyor. Yıllar geçse de trend eğrisi hiç düşmeyen ceviz dekoru 

mekanlarınızda natüralist esintileri ortaya çıkarıyor.
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Cevizin zarif bir yorumu olan Everest’i dolap kapaklarınızda açık 
renkteki dekorlarla kombinleyerek güzel bir uyum yakalayabilirsiniz. 

El emeği kilimler kullanarak sadelik
ve şıklığı bir arada elde edebilirsiniz.

Dekorasyonunuzda doğal
görünüme sahip aksesuarlara 
yer vererek samimi bir yaşam
alanı oluşturabilirsiniz.

Modern ve sade tasarımlara
sahip aydınlatma objeleriyle
ferah ve doğal alanlar 
yaratabilirsiniz.




